
 貸借対照表（2022年３⽉31⽇現在） (単位：百万円)

科⽬ ⾦額 科⽬ ⾦額
 資産の部

流動資産 
現⾦及び預⾦ 
前払費⽤ 
未収法⼈税等 
その他 

固定資産 
投資その他の資産 

投資有価証券 
関係会社株式 
繰延税⾦資産 

4,235 
3,780 

61 
307 
87 

25,209 
25,209 

77 
25,044 

88 

負債の部 
流動負債 820 

未払⾦ 295 
未払費⽤ 49 
未払法⼈税等 43 
未払消費税等 36 
賞与引当⾦ 368 
その他 30 

負債合計 820 
純資産の部 

株主資本 28,624 
資本⾦ 814 
資本剰余⾦ 26,490 

資本準備⾦ 714 
その他資本剰余⾦ 25,776 

利益剰余⾦ 1,321 
その他利益剰余⾦ 1,321 

繰越利益剰余⾦ 1,321 
⾃⼰株式 △0

純資産合計 28,624 
資産合計 29,444 負債及び純資産合計 29,444 

(注) 記載⾦額は、百万円未満を四捨五⼊して表⽰しております。

- 1 -



損益計算書（⾃ 2021年４⽉１⽇ ⾄ 2022年３⽉31⽇） (単位：百万円)
 

科⽬ ⾦額 

売上⾼ 4,026 
売上原価 − 

売上総利益 4,026 
販売費及び⼀般管理費 2,784 

営業利益 1,243 
営業外収益 0 

受取利息及び配当⾦ 0 
雑収⼊ 0 

営業外費⽤ 1 
為替差損 1 
経常利益 1,242 

特別利益 − 
特別損失 − 

税引前当期純利益 1,242 
法⼈税、住⺠税及び事業税 39 
法⼈税等調整額 △16

当期純利益 1,219 

(注) 記載⾦額は、百万円未満を四捨五⼊して表⽰しております。
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